percussus. Et grauiore uulneri manu  
 ma quam ille in corpore quem cerne  
 re conceperat. Ceciditque miserabilius  
 quam ille quo cadente factus est cla  
 mor qui per eius laures incretauit et re  
 serauit eius lumina ut esset qua feri  
 retur et decideretur audax adhuc pot  
 quam fortis animus. et eo infirmior  
 quo de se presumpserat qui debuit de  
 ce. Ut enim uidit illum sanguinem  
 immanitatem simul ebibit. et non se  
 auerit sed fixit aspectum. et haure  
 bat furias. et nesciebat. et delectabat  
 sceleris certaminis. et eruenta uolup  
 tate inebriabatur. et non erat iam  
 ille qui uenerat sed unus de turba ad  
 quam uenerat. et uerus eorum soci  
 a quibus seductus erat. Quid plura  
 Spectauit. clamauit. erarrit. abstu  
 lit. et de securi insaniam. qua sti  
 mularetur redire. non tantum cum  
 illis a quibus prius abstractus est. sed  
 etiam pre illis et alios trahens. Et in  
 de cainen manu ualidissima et mi  
 sericordissima erusti eum. et do  
 euisti non sui habere sed tui fiducia.  
 Sed longe postea. Veruntamen iam  
 hoc ad medicinam futuram. in ei  
 memoria reponebatur. Nam et u  
 lid. quod cum adhuc studeat iam  
 me audient apud karthaginem. et  
 medio die cogitaret in foro quod re  
 scita. turus erat sicut erereri sco  
 lastici solent. fuisse eum compre  
 hendi ab edictis fori tamquam fu  
 rem. non arbitro aliam ob causam

te permissis. sed uoster. nisi ut die  
 tantus futurus iam inciperet discere.  
 quam non facile in cognoscendis causis  
 homo ab homine dampnandus esset ce  
 meraria credulitate. Quippe ante tri  
 bunal deambulabat solus cum tabula  
 et stilo. cum ecce adolescens quidam ex  
 numero scolasticorum fur uerus fer  
 rum clanculo apportans. illo non sent  
 ente ingressus ad cancellos plumbos  
 qui in eo argentario prominent. pre  
 cidere plumbum cepit. Sono autem  
 securis audito sub murmurauerunt  
 argentarii qui subterreant. et mis  
 runt qui apprehenderent quem for  
 te inuenissent. Quorum uocibus au  
 ditis relicto instrumento ille disce  
 sit. timent cum eo teneretur. Ali  
 prius autem qui non uiderat incitan  
 tem exiuntem sensit. quia celeriter  
 uidit abeuntem. Et causam sepe cu  
 piens. ingressus est locum. et inuenta  
 securum stans atque unmirans uoni  
 detabat. cum ecce illi qui missi erant  
 reperunt eum solum ferentem fer  
 rum cuius sonitu excitati uenerant.  
 Tenent. trahunt. congregatisque inq  
 uinis fori. tamquam furem mani  
 festum se comprehendisse se gloria  
 bantur. et inde offerendus iudicis  
 ducebatur. Sed haecenus docendū fuit.  
 Statim enim domine subuenisti in  
 nocentio. cuius testis eras tu solus.  
 Cum enim duceberetur uel ad custodi  
 am uel ad supplicium. fit eis obui  
 am quidam architectus cuius ma